Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
__________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя II созыва
«16» «12» 2016 г.                                 № 4с-2-36                                 г. Севастополь
О внесении дополнений в решение Совета Балаклавского муниципального округа от 16.04.2015 № 4с-1-18 «О создании местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа и об утверждении Положения о ней»
Заслушав информацию Главы внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главы местной администрации ВМО Балаклавского МО Бабошкина Е.А. о необходимости приведения в соответствие с Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа  решения Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя от 16.04.2015 № 4с-1-18 «О создании местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа и об утверждении Положения о ней», Совет Балаклавского муниципального округа
РЕШИЛ:
1. Пункт 9 главы 1 Положения о местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, утвержденного решением Совета Балаклавского муниципального округа от 16.04.2015 № 4с-1-18 изложить в следующей редакции:
«9. Штатное расписание местной администрации, положения об отделах и должностные инструкции, устанавливающие должностные обязанности работников местной администрации, утверждаются главой местной администрации.».

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте и информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

Е.А. Бабошкин